Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2020-2021
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Beno Igor - 1.Maj.2007 - licencia - 52669

Spolu

4 - odohratych zapasov 42 - odohratych minut 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.5 - minidt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

4 - odohratych zapasov 42 - odohratych minut 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.5 - miniUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
11.Jul.2021
10.Jul.2021
9.J0l.2021

29.Maj.2021

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava
RIM Basket KoSice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas
71-65 12
88-89 7

56 -96 13
117 - 35 10

42

Sk S2 S3 Sc | TH
G cllcldlcd cac
0-0 0-10-00-1 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1101001214

100% 0% 0% 50% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
1
2

3

1

0

[y

o

N

012100114

0
1

0

0
1

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0
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Boros Benjamin - 17.Jan.2008 - licencia - 54535
Spolu
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - miniUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas OSkc uszc OS3c OSCC JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
25.Jun.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 47 - 66 13 11060:2 %OW% 00:%0 570/3 008/02 4 011200005
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava AhE7as BTN ) B B0 L 020 121 o) (ol (o) 12! [ ol [0l (ol %2

50% 0% 0% 25% 0%

. 2 2314003702
SPOLU Pocet zapasov 2 23 67% 25% 0% 43% 0% 6 01 14000006
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Falis Leonard - 4.Dec.2007 - licencia - 54370
Spolu
2 - odohratych zapasov 16 - odohratych minit 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 16 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uszc OS3c OSCC JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
9.Jl.2021 RIM Basket Kogice - Inter Bratislava 56-96 4 0.0 £ 20012092 1 1 0101 0038
25.)4n.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 47-66 12 L- 20:00-01-20-05 o 5 9 0 000028

50% 0% 0% 50% 0%
1212002400

SPOLU Pocet zapasov 2 16 50% 50% 0% 50% 0% 413 0101007
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Gasaj Andrej Elias - 6.Jan.2008 - licencia - 54366
Spolu
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
9.Jul.2021 RIM Basket Kosice - Inter Bratislava
25.J4n.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

56-96 6
47 - 66 18
85-70 8
117 -35 12
64 - 110 12
88 -47 12

68

Sk S2 [S3 [ Sc [TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S e EE S S
0-0 1-20-01-2 0-02
0% 50% 0% 50% 0%
2-3 0-00—02—30-04
67% 0% 0% 67% 0%
0-0 0-00—00—00-00
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 0-02
50% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-00-00
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-00
0% 0% 0% 0% 0%
3512004700
60% 50% 0% 57% 0%

0
1

o o o o

=

2 01000

3
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0 3.6
0 5.6
00.8

01.2
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Spolu

Golian Maros - 6.0kt.2007 - licencia - 53408

9 - odohratych zapasov 216 - odohratych minit 128 - bodov

7 - vyhratych zapasov 24 - mindt na zapas

27 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci

9 - odohratych zapasov 216 - odohratych minit 128 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zépas

27 - najviac bodov v zdpase

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
25.J0n.2021
25.J0n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
28.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

6 - vonkajsich zapasov

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava

RIM Basket KoSice - Inter Bratislava

SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

BK Junior Komérno - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 9

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 . - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 5 I IS S D G D e
0-0 2-5 0-1 2-6 0-1

71-65 32 5o 0% 0%  33% o 4 1 450 2 3 4 2 95

0-0 5-7 1-1 6-8 2-3
88-89 25 0%  71% 100% 75%  67% 15 6 3 8 2 1 2 5 5 222

56-96 20 G0 80300 813 25 18 3 5 9 5 1 1 5 1 252
47-66 22 410 ooy i s ou 10
79-69 22 255 e10 ol ssy a3 1953 7 2 11 2 4214
85-70 35 90° 1.3 0.0 1908 1720 27 9 5 8 2 13 2 4 33

3-8 0-3 0-0 3-11 1-2
117 -35 15 38% 0% 0% 27%  50% 7 4 3 8 2 1 3 2 4129

6-9 1-3 0-0 7-12 1-2
64 - 110 18 67% 33% 0%  58% 50% 15 4 3 8 2 1 3 2 4 232

5-9 '1-3 0-0 6-12 [1-2
88 -47 18 56% 33% 0%  50% 50% 13 4 3 8 2 1 1 2 4 185

325923441 6 56 109 15 28
216 54% 52% 17% 51% 54% 128 41 32 68 20 10 18 26 32 181

5 3 7 3 1 1 2 4 154
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Gregor Matus - 12.Dec.2008 - licencia - 54368

Spolu

2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

v/ ve

2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
25.)4n.2021
29.Maj.2021

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Zapas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk© 1521 1S3 1Se TH g0 £ by po 2L AS BS SL F- HP
o IS A S S o e

1-1 0-00-01-10-0
47 - 66 12 100% 0% 0% 100% 0% 2 00 11000036

1-21-20-12-50-0
117 - 35 12 50% 50% 0% 40% 0% 4 001 0O0O0O0O024

2312013600
2467%50%0%50%0%6 EEREEREEE
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Gregor Tobias - 7.Sep.2007 - licencia - 52446
Spolu
9 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 20 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.2 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 20 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
10.Jal.2021 MBA Prievidza - Inter Bratislava
9.Jul.2021 RIM Basket KoSice - Inter Bratislava
25.Jun.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava

25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

12.Jan.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava

29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava

26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok
71 - 65
88 - 89
56 - 96
47 - 66
79 - 69
85-70
117 - 35
64 - 110
88 - 47

17
17

12

119

Sk [ S2
i = S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
1-2 1-1
50% 100%
1-2 1-1
50% 100%
1-2 1-1
50% 100%
5123 7

S3 | Sc
il E e
0-10-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 1-3
50% 33%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-2 2-5
0% 40%
0-2 2-5
0% 40%
0-2 2-5
0% 40%
190928

42% 43% 11% 32%

U c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
12
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 0O O OT1T1-16

11011

3

& A A N O N

0

20 1

2

1

0

0

1

2

1 00131

2

2

0

0

0 2 20

114110

2

2 4.6

4 33

Strana 8 z 18



Minarovjech Martin - 20.Sep.2007 - licencia - 49877
Spolu
2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 30 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 15 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 30 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Star3i Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEEEEE NS
28.Maj.2021 BK Junior Komérno - Inter Bratislava 64-110 22 s 252018 130°096 0 1 7 23 020 22
: ; : 6-9 1-30-17-130-0
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 -47 22 67% 33% 0% 54% 0% 14 0 1 7 2 3 0 2 019.2
SPOLU Pocet zapasov 2 44 L L L LI ] Ll 300 2144 6 04041

67% 50% 0% 58%

0%

Strana 9z 18



Modrécky Mike - 10.Jan.2006 - licencia - 51093
Spolu
5 - odohratych zapasov 50 - odohratych minat 16 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi zZiaci
5 - odohratych zapasov 50 - odohratych minat 16 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

Vysledok Cas ;k

56-96 6
47 - 66 18
79 -69 10
117-35 11

64 - 110 5 0-0 0-10-00-1 0-0 0

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas

9.Jul.2021 RIM Basket KoSice - Inter Bratislava
25.J4n.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 5

50

S2 S3 Sc

= EE e e
0-0 1-30-11-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
1-2 2-30-13-6 0-0
50% 67% 0% 50% 0%
0-2 0-20-10-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-10-02-3 4-4
100% 0% 0% 67% 100%

0% 0% 0% 0% 0%
3631003619 4 4
50% 30% 0% 32% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0
6

o

0

o

8

N

o

16 4

1 3 2 00052

0 4 0

0 2 0

0

0 0 6.8
0 0-24

0 0128
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Ondrus Richard - 9.Jun.2006 - licencia - 52408
Spolu
9 - odohratych zapasov 189 - odohratych minit 120 - bodov
7 - vyhratych zapasov 21 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 189 - odohratych minat 120 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zépas 22 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas
11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 71-65 32
10.Jal.2021 MBA Prievidza - Inter Bratislava 88 -89 30
9.J0l.2021 RIM Basket Kosice - Inter Bratislava 56 -96 24
25.J4n.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 47 -66 8
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 79 -69 34
12.Jan.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70 12
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117 -35 12
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 64 - 110 12
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 -47 25
SPOLU Pocet zapasov 9 189

S2 S3
E I = 0 S
0-0 3-14 5-11
0% 21% 45%
0-0 7-16 1-4
0% 44%  25%
0-0 4-8 0-5
0% 50% 0%
1-1 0-0 O0-1
100% 0% 0%
4-6 3-6 0-1
67% 50% 0%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
2-2 3-5 2-2
100% 60% 100%
2-2 1-2 1-2
100% 50% 50%
4-6 3-6 1-4
67% 50% 25%
74% 41% 33%

Sc
il
8-25
32%
8-20
40%
4-13
31%
1-2
50%
7-13
54%
1-3
33%
7-9
78%
4-6
67%
8-16
50%

45%

TH
a ¢
1-2
50%
4-6
67%
3-4
75%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

14 19 24 58 10 30 48 107 14 19

74%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

22 1 0 2 2 5 0 3 2 147
21 4 3 4 2 4 0 2 3 205
11 2 2 2 1 7 0 3 3 132
2 0 0 30000 0 36
18 0 0 0 0 0 O O O 125
4 2 1 11111 2 62
16 2 1 4 1 4 1 1 2 242
9 21 41411 2172

17 2 4 4 1 4 1 1 2 228

120151224 9 29 4 12 16 135
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Plassmann Lucas - 1.Apr.2006 - licencia - 52404
Spolu
5 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

71-65 5
85-70 15
117 -35 15
64 - 110 10
88-47 10

55

Sk 'S2 /1S3 | Sc TH
i EEHEEE S S
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4-40-00-04-4 4-4
100% 0% 0% 100% 100%
0-20-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
480000484 4
50% 0% 0% 50% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0
0
12
0
0

12

0
0

[= I

o

f =Y

00 0O0O0T1

0
1

3
5

1

2

0

0

3
1

1

HP

-0.8

0.8
17.5
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Pospisil Martin - 11.Sep.2006 - licencia - 52447

Spolu

9 - odohratych zapasov 261 - odohratych minit 191 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 29 - mindt na zapas

26 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 21.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci

9 - odohratych zapasov 261 - odohratych minat 191 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 29 - mindt na zépas

26 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 21.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
25.J0n.2021
25.J0n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
28.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

6 - vonkajsich zapasov

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava
RIM Basket KoSice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Junior Komarno - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 9

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok Cas

71-65 37
88-89 35
56 -96 22
47 - 66 25
79-69 32
85-70 37
117 -35 25
64 -110 25
88-47 23

261

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-12
58%
7-12
58%
6-12
50%
5-12
42%
7-12
58%
6-12
50%

38 7241 103 3 8 82183 24 43

53%

S2
a4 ¢

S3 Sc
i & I e

10-21 0-0 10-21

48% 0%  48%
11-31 0-0 11-31
35% 0% 35%
10-18 0-0 10-18
56% 0% 56%
3-8 1-2 11-22
38% 50% 50%
3-5 0-2 10-19
60% 0% 53%
0-5 0-0 6-17
0% 0%  35%
1-5 1-1 7-18
20% 100% 39%
2-5 1-1 10-18
40% 100% 56%
1-5 0-2 7-19
20% 0% 37%

40%

38% 45%

TH
ua c
4-4
100%
4-6
67%
1-5
20%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
2-6
33%
4-6
67%
4-6
67%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

24 6 2 8 4 6 0 10 2 257
26 7 7 6 1 4 1 6 3 209
21 5 3 8 5 1 0 5 5 217
24 7 6 7 0 3 0 2 4 269
22 7 6 7 0 3 0 2 4 258
14 7 4 7 0 3 2 6 4 135
17 7 4 7 0 3 2 2 4 182
25 7 6 10 0 3 2 2 4 34

18 7 6 7 0 3 0 2 4 194

191 60 44 67 10 29 7 37 34 206
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Randuska Bruno - 11.Apr.2008 - licencia - 53439
Spolu
8 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 51 - bodov
6 - vyhratych zapasov 17.3 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 51 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 17.3 - minUt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3i Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEHE = E E
0-0 0-12-6 2-7 0-0

11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 71-65 21 o, 09 33% 29% 0% © 0 0 1 1 001 0 28
, - ] 0-0 3-3 0-3 3-6 0-0
9.Jul.2021 RIM Basket Kosice - Inter Bratislava 56 -96 17 0% 100% 0% 50% 0% 6 1 0 01 00 2 0 28

25,J4n.2021 $BK Junior Levice - Inter Bratislava 47-66 12 oo o3 03 2.8 00412220002 4

2-4 0-0 1-3 3-7 0-0
50% 0% 33% 43% 0% 1 122 20

o o . ) 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'- Inter Bratislava 85-70 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 2 2 200 2 56

25.J4n.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 79 -69 22

) . x 2 4-7 1-2 2-3 7-12 2-2
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117 -35 18 57% 50% 67% 58% 100% 181 0 2 2 2 0 0 2 196
. ) P . 1-4 0-0 0-3 1-7 1-2
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 64 - 110 18 25% 0% 0% 14% 50% 3102 22002 31
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava gamag g 20| 000 03 ES R 00 7 112 12 12 12 o o [2 fad

50% 0% 33% 43% 0%
102357 62421543 4

SPOLU Pocet zapasov 8 138 43% 71% 25% 39% 75% 517 6 1314 8 0 3 12 58
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Tvrdoh Simon - 28.Aug.2006 - licencia - 52878
Spolu
8 - odohratych zapasov 192 - odohratych minut 92 - bodov
6 - vyhratych zapasov 24 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 192 - odohratych minat 92 - bodov
6 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zapas Vysledok
11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 71 - 65
10.Jal.2021 MBA Prievidza - Inter Bratislava 88 - 89
9.J0l.2021 RIM Basket Kosice - Inter Bratislava 56 - 96
25.J4n.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 79 - 69
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70

29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117 - 35

28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 64 - 110

26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 - 47
SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
16
35
23
25
32
15
25

21

192

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
4-9
44%
4-9
44%
8-9
89%
2-6
33%

20 39 13 29 3 23 36 91 17 20

51%

S2
il IE
0-1
0%
5-10
50%
4-5
80%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%

S3
4 c
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
0-4
0%
0-4
0%

Sc
il IE
1-2
50%
5-12
42%
5-7
71%
4-12
33%
6-16
38%
5-15
33%
8-15
53%

0-2 0-4 2-12

0%

45%

0%

13%

17%

40%

TH

a ¢
0-0
0%

3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%

3-4
75%
1-2
50%
4-4
100%
4-4
100%

85%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

31000

13 4 2 2 3

13 1
9 3
15 3
11 3
20 3
8 3

3

0

2

3

1

3

2

HP

6.3
16
19
11

19.6
19.5

31.6
9.3

9221 5 193939 0 14 21 132
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Ure Maxim Jan - 15.0kt.2007 - licencia - 53405
Spolu
9 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 35 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 16.1 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 145 - odohratych minat 35 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 16.1 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star$

Datum Zépas

11.JGl.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
10.Jal.2021 MBA Prievidza - Inter Bratislava

9.Jul.2021 RIM Basket KoSice - Inter Bratislava
25.Jun.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
12.Jan.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 BK Junior Komarno - Inter Bratislava
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 9

i ziaci
Vysledok Cas
71-65 9
88-89 20
56 -96 20
47 - 66 18
79 -69 18
85-70 10
117 - 35 16
64 - 110 16
88-47 18

145

Sk S2 | S3 Sc
i E i EE N E
0-0 1-3 0-1 1-4
0% 33% 0% 25%
0-0 5-6 1-1 6-7
0% 83% 100% 86%
0-0 2-3 0-0 2-3
0% 67% 0% 67%
2-2 0-0 0-0 2-2
100% 0% 0% 100%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
0-2 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
2-2 1-3 0-0 3-5
100% 33% 0% 60%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
0-2 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

U c

| = I
013 0 1
% 4 01
e
& 121 [ B
f 10l
0% 6 1 3
foos 4 1 3
B ol e

6129151 21629 2 6

50% 60% 50% 55%

0 0 0 2

2 00

2

0

1

0

2

1

3

5

0

-0.4
13.8
4.8
9.7
8.4
4.5
10.9
10.4

5.6

35 7 193810 6 1031 6 68

33%
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Vostindr Adrian - 25.Jul.2006 - licencia - 52879

9 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.2 - minit na zapas
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.2 - minit na zapas
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
6 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
25.J0n.2021
25.J0n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
28.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

Spolu

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava
RIM Basket KoSice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Junior Komarno - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 9

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zdpase

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok Cas

71-65 30
88 -89 29
56 -96 19
47 - 66 25
79-69 25
85-70 27
117 -35 17
64 - 110 25
88-47 21

218

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-6
17%
4-6
67%
3-6
50%
6-6
100%
2-6
33%

S2
il IE
2-3
67%
0-3
0%
6-10
60%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%

S3
U
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE

7-7
100%

0-1 0-0 2-7

0%

0%

29%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%

1736 10220227 60 411

47%

45%

0%

45%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 3 54100

0 0 3 42003

13
2

8
14

2

3

3
3

3

4

4

4

5

3

3
3

1

0

0
0

7 3 4 30

58 21 3335 7

1

0

1

1

HP

13.1

2.4
3 3146
0 1 38
0 1 38
0 1131
0 1122
0 1205
01 75
6 13 91
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